
 

 

Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Zadavatel Silnice LK a.s., IČ: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec 

nad Nisou (dále jen „Zadavatel“), ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

t í m t o  o z n a m u j e ,  

že dne 6. 9. 2018 bylo Zadavatelem rozhodnuto o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na plnění 

veřejné zakázky s názvem „Dodávka 4 ks tandemových silničních válců“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“), kterým je společnost ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o. odštěpný závod Žatec, IČ: 472 82 282, 

se sídlem Lounská 2402, 438 01 Žatec (dále jen „Vybraný dodavatel“).   

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu se zadávací dokumentací hodnocena 

podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH.  

Komise seřadila hodnocené nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k následujícímu závěru: 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena 

bez DPH 

Konečné 

pořadí 

1. 
ATS – Stavební stroje s.r.o. odštěpný závod Žatec, 
IČ: 472 82 282, se sídlem: Lounská 2402, 438 01 Žatec 

5.572.000 Kč 1. 

2. 
WIRTGEN ČR s.r.o., a.s., IČ: 148 92 651, 
se sídlem: K Třebonicům 861, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

5.660.000 Kč 2. 

3. 
TERRAMET, spol. s r.o., IČ: 416 92 519,  

se sídlem: Obchodní 131, 251 01 Čestlice 
5.700.000 Kč 3. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti Veřejné zakázky v plném rozsahu a jeho nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy Vybraný 

dodavatel, protože jeho nabídka představuje ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Vybraný dodavatel prokazoval základní a profesní způsobilost následujícími doklady: 

1. Výpisem z evidence Rejstříku trestů právnických osob pro ATS - STAVEBNÍ STROJE s.r.o.; 

2. výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele společnosti ATS - STAVEBNÍ 

STROJE s.r.o., pana Ing. Zbyňka Kovačku, který je zároveň vedoucím odštěpného závodu 

Žatec; 

3. výpisem z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele společnosti ATS-STAVEBNÍ 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

STROJE s.r.o., pana Ing. Karla Rypla; 

4. potvrzením příslušného finančního úřadu vydaným pro ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o.; 

5. potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení vydaným pro ATS-STAVEBNÍ 

STROJE s.r.o.; 

6. výpisem z obchodního rejstříku společnosti ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o.; 

7. výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku společnosti ATS-STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ jsou 

následující: 

 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace obsahující Seznam významných dodávek. Předloženy 

byly 4 významné dodávky, které jsou pro splnění technické kvalifikace dostačující: 

1. Dodávka tandemového válce HAMM HD 12 VO s běhounem o šířce 1,20 m, který je 

vybaven vibrací a oscilací, provozní hmotnost 2,755 t, v hodnotě 43.600 EUR bez 

DPH; 

2. Dodávka tandemového válce HAMM HD 10 VO s běhounem o šířce 1 m, který je 

vybaven vibrací a oscilací, provozní hmotnost 2,525 t, v hodnotě 37.050 EUR bez 

DPH; 

3. Dodávka tandemového válce HAMM HD 12 VO s běhounem o šířce 1,20 m, který je 

vybaven vibrací a oscilací, provozní hmotnost 2,755 t, v hodnotě 27.000 EUR bez 

DPH; 

4. Dodávka tandemového válce HAMM HD 12 VO s běhounem o šířce 1,20 m, který je 

vybaven vibrací a oscilací, provozní hmotnost 2,755 t, v hodnotě 31.000 EUR bez 

DPH. 

Předložení dokladů nebo vzorků jako podmínku pro uzavření smlouvy dle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

si Zadavatel nevyhradil.  

Úspěšný výsledek zkoušek vzorků dle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ si Zadavatel nevyhradil.  

 

P o u č e n í :    

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ podat námitky. 

Námitky proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit Zadavateli do 15 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

S ohledem na skutečnost, že Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ vyhradil právo 

uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na svém profilu Zadavatele, považuje se toto oznámení 

za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Jablonci nad Nisou dne 21. 9. 2018 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_____________________________ 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Petr Šén 
předseda představenstva 

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 

 


		2018-09-21T19:42:52+0200
	Ing. Josef Rechcígl


		2018-09-23T18:03:43+0200
	Ing. Petr Šén




